
Przegląd produktu

Zwęglona topola ( Chińska tablica z drzewa różanego) jest rodzajem zmodyfikowanego drewna po
obróbce karbonizacji o wysokiej temperaturze, przy użyciu wysokiej jakości topoli jako surowca, a w
środowisku w wysokiej temperaturze do obróbki pirolizy, tak że właściwości fizyczne i chemiczne
zmiany drewna, uzyskując w ten sposób doskonałą wydajność.

Charakterystyka

Przyjazne dla środowiska i zdrowe: zwęglone metodami fizycznymi, bez dodawania chemikaliów,
nietoksycznych, nieszkodliwych, bezpiecznych i przyjaznych dla środowiska, zgodnie z
międzynarodowymi standardami środowiskowymi.

Antykorozja i antyinsekty: środowisko w wysokiej temperaturze skutecznie zabija grzyby i jaja
owadów w drewnie, niszcząc ich środowisko życia, zapewniając drewnie doskonałe właściwości
antykorozyjne i antyinsect i przedłuża jego żywotność.

Stabilność i trwałość: Proces karbonizacji zmniejsza wchłanianie wilgoci drewna, poprawia
stabilność wymiarową i czyni go mniej podatnym na deformację i pękanie, co czyni go odpowiednim
zakresem warunków klimatycznych.

Naturalna tekstura: drewno zwęglone ma wyraźniejszą i bardziej naturalną konsystencję, miękki
kolor i unikalny efekt dekoracyjny i może być zwęglone na różnych głębokościach, aby uzyskać różne
efekty kolorów zgodnie z popytem.

Łatwy w utrzymaniu: powierzchnia zwęglonego drewna topoli jest traktowana tak, aby była łatwa do
czyszczenia i utrzymania, trzeba jedynie regularnie nakładać olej woskowy, aby utrzymać jego
piękno i wydajność. 、

（ Produkcja drewna topoli Chiny）
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Ze względu na doskonałą wydajność węgliek topoli jest szeroko stosowany w następujących
obszarach:

Dekoracja wnętrz: podłoga, panele ścienne, sufit, meble, schody, drzwi i okna itp.

Krajobraz zewnętrzny: podłoga, ogrodzenie, kwiat, pawilon, drewniany dom, platforma przyjazna dla
wody itp.

Inne pola: rękodzieło, instrumenty muzyczne, materiały opakowaniowe itp.

Specyfikacja produktu

Specyfikacje zwęglonej topoli ( Hurtownia drewna Thermo w Chinach. ) można dostosować zgodnie z
wymaganiami klientów, wspólne specyfikacje obejmują:

Grubość: 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm itp.

Szerokość: 90 mm, 120 mm, 140 mm, 160 mm itp.

Długość: 900 mm, 1200 mm, 1500 mm, 1800 mm itp.

Nasza certyfikacja
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